MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CONCORDIA

RESULTADO Nº 1 / 2025 - GAB/CONC (11.01.04.01.01)

Nº do Protocolo: 23351.002428/2025-79
Concórdia-SC, 01 de abril de 2025.

Edital 04/2025
Concurso Cultural para a Escolha do Selo Comemorativo aos 60 anos do IFC Concórdia

A Diretora Geral do Instituto Federal Catarinense – IFC Campus Concórdia, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 64/2024, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União
de 29/01/2024 e no uso de suas atribuições legais,  torna públicas as inscrições recebidas para o
Concurso Cultural para a Escolha do Selo Comemorativo aos 60 anos do IFC Concórdia.

Inscrições recebidas

Adryan Gabriel Toffoli

Gustavo Daniel Riffel König

Isabela Stefany Toffoli

Luís Henrique Boff

Maria Eduarda Graff

(Assinado digitalmente em 01/04/2025 10:18 )

ALESSANDRA CARINE PORTOLAN
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2025, tipo: RESULTADO, data de emissão: 01/04/2025 e o

código de verificação: 4252c92ca6

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 1 01/04/2025, 11:04

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf